PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2021
	№
	3871

                                                        г.Боровичи
Об отказе во внесении изменений в Генеральный план

и Правила землепользования и застройки                                                     Перёдского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 29.10.2021 № 7, на основании Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать во внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Перёдского сельского поселения, в части перевода земельных участков с кадастровыми номерами 53:02:0081001:55 площадью 401068 кв.метров, 53:02:0081002:134 площадью 90996 кв.метров, 53:02:0081002:133 площадью 56196 кв.метров, 53:02:0081002:15 площадью                  95539 кв.метров из категории земель: «земли сельскохозяйственного назначения» в категорию: «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, землями для обеспечения космической деятельности, землями обороны, безопасности и земли иного специального назначения» по основанию:

с заявлением обратилось ненадлежащее лицо. Вышеуказанные земельные участки принадлежат на праве собственности иным физическим и юридическим лицам.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник», в бюллетене «Официальный вестник» Перёдского сельского поселения и разместить на официальных сайтах Администрации Боровичского муниципального района, Администрации Перёдского сельского поселения.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова